condicione, quam nos qui uidemus | 152 | Conficere sua negotia — operam da, ut commodissime Anicius sua negotia conficiat | 493 |
| Computationes | 408 | Conditioes feruntur a Caesare, ut Pompeius eat in Hispaniam, &c. | 600 | Conficior eis curis ut, &c. | 278 |
| Comprehendere memoria & scientia | 263 | Condonatum — iudicium potentiae alicuius condonatum | 216 | Conficior dolore, & pudore | 555 |
| Comprobantur orbis terrae iudicio & testimonio, quae gessimus | 193 | Conduco — ea scriberem ad te, quae saluti tuae conducere arbitrarer | 167 | Confici | 229 |
| Conatus adhuc audiuntur tantum, optimi illi quidem, sed gestares expectatur | 482 | Conducit rationibus meis | 47 | Conficior lacrumis sic, ut ferre non possim | 556 |
| Concedo — nemini concedo, qui maiorem ex pernicie & peste reip. molestiam traxerit | 152 | Conducere — quaecūque saluti dignitatisque tuae cōducere arbitrabor summo studio sum facturus | 263 | Conficere rationes | 219 |
| Concedo — nemini concedo qui tibi uetustate necessitudinis potior possit esse | 415 | Conducere tuae laudi arbitror | 535 | Conficior totius belli | 431 |
| Concedo tibi uni, praeterea nemini — a me sic diligitur filius tuus, ut tibi uni concedam, praeterea nemini | 152 | Conferimus omne nostrū consiliū, studiū, officium, operā, laborē, diligentia ad amplitudinē tuam | 414 | Conficium negotium | 374 |
| Concedere — neque uero tu in me diligendo cuiquam concessisti tuorum | 581 | Conferimus id omne ad arbitrium tuum | 48 | Conficium corpore, & animo | 556 |
| Concederet — si tibi, cui iustius uideretur irasci posse concesserit, nō putat se posse sustinere causas multorum | 240 | Conferre se ad alicuius amicitiam. | 513 | Conficium languore & fame | 307 |
| Concentrationes | 408 | Conferre aliquid in alterum | 136 | Confisus auctoritate uestra | 488 |
| Conciliat nobis hominum beneuolentiam per me quondam te socio defensa resp. | 178 | Conferre cum aliquo omnia intima | 366 | Confirmaueris meā de tua erga me beneuolentia spem, si hoc effeceris | 527 |
| Conciliare cum aliquo cōiunctionem nouam | 136 | Conferre diligentiam in ualitudinem suam — quantam diligentiam in ualitudinem tuam contuleris, tanti me fieri a te iudicabo | 596 | Confirmare alterum | 235 |
| Conciliare & colligere beneuolentiam aliorum | 391 | | | Confirmare — hoc non dubitans confirmare possum | 210 |
| Conciliare pecunia legiones cogitat | 494 | | | Confirmare — non solum confirmauit, uerumetiam recepit | 252 |
| Conciliatum bonorum studiū ex tri- | | | | Confirmatur in dies singulos illa hominum opinio | 236 |

Index

| | | | | | |
|---|---------|---|-----|---|---------|
| Congiarium — magno congiario donatus a Caesare Plancus | 323 | Italiae | 480 | mus, homines nos ut esse meminerimus | 210 |
| Conglaciare — Curioni nostro tribunatus conglaciat | 336 | Consensus bonorum a cicerone effectus | 225 | Consolationis genus miserum atque acerbum, suum dolorem maerentibus declarare, & pari molestia affici | 159 |
| Conglutinantur uoluntates hominum consuetudine | 471 | Consentaneum erat cum ijs litteris quas ego Romae acceperam | 125 | Consolidationes | 219 |
| Congressio uel seuera, uel iocosa | 283 | Consentaneum temporibus generis litterarum | 178 | Conspectus — tuo prope in conspectu Aegyptus est | 33 |
| Congruentes fuerunt litteristuis aliae postea multorum | 408 | Consentire — ut principijs consentiant exitus | 456 | Conspirauit populus uniuersus omniumque generum, ordinumque consensu ad liberandam remp. | 424 |
| Coniecit rep. in perturbationes | 475 | Consequi assiduitate & uirtute id consilium quo quis profectus sit | 277 | Conspiratio omnium gentium — consensum, & incredibilem conspirationem adiunua | 422 |
| Coniecta est omnis contentio in unam causam | 357 | Consequi cognitione Iuris cupio | 134 | Conspiratio omnium ordinum ad defendendam libertatem | 489 |
| Coniectura consequi | 238.492 | Consequi & reficere uolo, quod morte Trebonij amisimus | 487 | Con sponsor | 258 |
| Coniectura propius accedere possumus ad cognitione reru futuraru, cum res est eiusmodi, cuius exitus provideri possit | 236 | Consequi partem meritorum — nullam partem meritorum tuorum non modo referenda, sed ne cogitanda quidem gratia consequi possum | 242 | Constantiae causa, non solum amicitiae, permanebo in defensione dignitatis tuae, quam te absente suscepisti | 194 |
| Coniuncta cum aliquo adolescente primario aetatem ageret | 160 | Consequi uolo reliquias meae diligentiae | 487 | Constat inter omnes | 538 |
| Coniunctus est mihi magno usu familiaritatis | 337 | Consecutus egyptiam laudem | 480 | Constant summa eorum in me merita | 46 |
| Coniunctus mihi multis & ueteribus causis necessitudinis | 536 | Consecutus est nomen Auiani | 530 | Constitit tibi fructus otij tui | 265 |
| Coniuncti mihi uetustate, officijs, beneuolentia | 529 | Conseruaram reliqua superioris lustris | 100 | Constabunt mea in te omnia officia, non secus ac si te uidissem | 124 |
| Coniunctissimus mihi cu familiaritate, tum etiam sensibus in rep. | 488 | Conseruabo beneuolentia erga te mea certo iudicio susceptam |